
平成３０年７月吉日

お取引様各位

株式会社淡野製作所

拝啓　猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また　平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

早速ですが、弊社の夏季休暇につきまして下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

夏季休暇のご案内

記

夏季休業日：平成３０年８月１１日（土）～平成３０年８月１６日（木）

平成３０年８月１７日（金）より通常営業させていただきます。


